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Struktur regiondriven primärvård i Östersunds kommun – 
lägesbeskrivning och uppdrag  

Ärendebeskrivning 

Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutade vid sitt sammanträde den 27 februari 
2020 §7 att tillsätta en arbetsgrupp med uppdraget att ta fram ett nytt förslag på 
struktur för primärvården i Östersund. I uppdraget ingick även att ta fram förslag 
på medborgerlig förankring.  
 
Arbetsgruppen delger nu aktuellt läge för primärvårdsutredningen.  
Arbetsgruppen har under våren fått faktabeskrivningar kring aktuella 
fastighetsinnehav, inhämtat fakta från tidigare primärvårdsutredningar, fördjupat 
sig i statistik och ekonomi samt samtalat med primärvårdledningen om 
digitalisering och deras syn på primärvårdens framtid i Östersund. Arbetsgruppen 
har också lyssnat på tjänstemän från Östersunds kommun om deras framtida 
bostadsplanering och tagit del av deras planeringsunderlag. Arbetsgruppen har 
också planerat att inleda höstens arbete med att träffa politiker från Östersunds 
kommun.  
 
Frågan om struktur för primärvården är komplex och för att komplettera utförd 
faktainsamling föreslås att en medborgarkonsultation för primärvården i 
Östersunds kommun bör göras. En viktig parameter är medborgarnas syn på en 
modern primärvård.  
 
Arbetsgruppen föreslår därför att hälso- och sjukvårdsnämnden uppdrar till 
arbetsgruppen att inhämta synpunkter från medborgarna i Östersunds kommun i 
frågor rörande antal, storlek och placering av hälsocentraler i kommunen. Denna 
kunskapsinhämtning föreslås genomföras genom webbenkäter riktade till olika 
målgrupper inom kommunen. Regionens pensionärsråd och Tillgänglighetsråd ska 
också göras delaktiga i denna fråga.  
 
Den data som där erhålls kommer att arbetas in och ligga till grund för de förslag 
som arbetsgruppen därefter kommer att presentera för hälso- och 
sjukvårdsnämnden i oktober 2020.  
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Regiondirektörens förslag 

Arbetsgruppen uppdras att genomföra nulägesanalys genom inhämtande av 
synpunkter från kommunens medborgare. Synpunkterna ska arbetas in i de förslag 
som därefter ska redovisas för hälso- och sjukvårdsnämnden i oktober 2020.  
 
 
I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
Maria Söderkvist  
Hälso- och sjukvårdsdirektör 

Utdrag till 

Chef hälso- och sjukvårdspolitiska avdelningen, handläggare sekretariat 
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